
KARTA PRODUKTU

Kalendarz tygodniowy/miesięczny na spirali MOLESKINE 2024, 12M, L, twarda
oprawa, czarny
Kod produktu: 08872  Kod EAN: 8056598858068

Warianty produktów

Indeks Cena

Kalendarz tygodniowy/miesięczny na spirali MOLESKINE 2024, 12M, L, twarda oprawa, czarny
08872

Ceny produktów

widoczne dopiero

po zalogowaniu.

Jeżeli nie

posiadasz konta,

zarejestruj się.

Opis produktu

Life Planner został zaprojektowany jako niezawodny towarzysz na co dzień dla każdego, kto ceni sobie nie tylko organizację,
ale także kreatywność i dobre samopoczucie. Od wyczuwalnej w dotyku spirali z mieszanki korkowej po okładki Favini, każda
część tego pamiętnika na rok 2024 została stworzona, by zachwycać i inspirować – dzięki ustrukturyzowanym stronom, które
zapewniają miejsce zarówno na cele osobiste, jak i plany zawodowe. Planowanie miesięczne i tygodniowe Każdy miesiąc
zaczyna się od miesięcznego kalendarza, który przedstawia długoterminowe wydarzenia i projekty, a każdy tydzień jest
pokazany w skrócie na dwóch stronach z codziennymi szczegółami, zadaniami do wykonania i pomysłami. Wyznaczanie celów,
organizacja i dobre samopoczucie Istnieją również strony do mapowania i śledzenia miesięcznych celów; perforowane listy
zadań; strony do robienia notatek i burzy mózgów; oraz sekcja przeglądowa na koniec roku. Konfigurowalne miesięczne
narzędzia do śledzenia nawyków i cotygodniowy kącik kreatywny skupiają się na dobrym samopoczuciu i dbaniu o siebie.
Treści usprawniające planowanie Life Planner jest dostarczany z zestawem naklejek, które można dostosować i podkreślić
swoje plany, a także trzema zakładkami, w tym linijką i dwuletnimi kalendarzami. Oprawa spiralna z mieszanki korkowej
Specjalna receptura tej oprawy z mieszanki korkowej zapewnia Solidność, elastyczność, ciepło i oryginalność w Studenckim
Planowaniu Życia. czarna okładka twarda mocna, a jednocześnie elastyczna oprawa spiralna z mieszanki korka datowane na
okres od stycznia do grudnia 2024 r sekcja do ustalania priorytetów dla różnych dziedzin życia kalendarze miesięczne,
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tygodniowe do przeglądania na dwóch stronach towarzysz produktywności do planowania miesięcznych celów, a także
miejsce do refleksji na koniec każdego miesiąca śledzenie nawyków, tygodniowy nastrój i kreatywny kącik perforowane listy
rzeczy do zrobienia zawiera naklejki i 3 zakładki do personalizacji harmonogramu bezkwasowy papier w kolorze kości
słoniowej o gramaturze 100 g/m² zaokrąglone rogi, elastyczne zamknięcie i rozszerzalna kieszeń z tyłu papier tego modelu
Moleskine jest wykonany z materiału pochodzącego z dobrze zarządzanych lasów z certyfikatem FSC® i innych
kontrolowanych źródeł
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